
KVĚTEN-ČERVEN 2017

SLEVOVÉ
KUPÓNY

UVNITŘ

RIVER
RUN TRAIL

DĚTSKÁ
FARMA

PRŮVAN

V ŠATNÍKU
ODMĚNA
VÁS NEMINE



25
%

SLEVA

15
%

SLEVA

35
%

SLEVA

20
%

SLEVA

NA KOMPLETNÍ 
DIOPTRICKÉ BRÝLE

(OBRUBA + BRÝLOVÉ ČOČKY)
Nelze kombinovat ani sčítat s dalšími akčními 

nabídkami a slevovými poukazy.
Platnost kupónu: 1. 5.–30. 6. 2017

NA VŠE
Platnost kupónu: 12.–21. 5. 2017

TOULÁM SE
ULICEMI

1.  H&M Klobouk 349,-; 2. New Yorker Halenka bílá  499,-; 3. Reserved Šortky s laclem 899,-; 4. CCC Dámské boty Jenny Fairy 499,-; 
5. Denim Trade Plátěná taška DJ 970,- 6. Reserved Halenka gingham 599,-; 7. GrandOptical Dámské brýle Ralph 3490,-; 8. Gate Sukně 348,-; 
9. Marionnaud Giorgio Armani Sky di Gioia 50 ml EdP 1859,-; 10. STARLIT Dámské hodinky Esprit 2690,-; 11. Fashion Brand Kabelka černá 1190,-; 
12. CCC Dámské boty Lasocki 1199,-

8.

NA 1 KOSMETICKÝ 
VÝROBEK MIMO ZB

Slevy nelze sčítat.
Platnost kupónu: 1. 5.–30. 6. 2017

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.

12.



20
%

SLEVA

20
%

SLEVA

500
Kč

SLEVA

NA SEMIPERMANENTNÍ 
ŘASY (ŘASA NA ŘASU)

Původní cena 1490,-; 
akční cena 990,-.

Platnost kupónu: 1. 5. - 30. 6. 2017

NA STŘÍBRNÉ A ZLATÉ 
ŠPERKY

Slevu nelze kombinovat s jinou slevou či akční 
nabídkou ani s výkupem zlata protihodnotou. 

Sleva neplatí na snubní prsteny, opravy, 
zakázkovou výrobu a výměnu zboží.

Platnost kupónu: 1. - 15. 6. 2017

TOULÁM SE
ULICEMI

PUSTÍM SE 
K VODĚ!

1. ScanQuilt povlečení KLASIK DESIGN boats, 140 x 200/70 x 90 cm, desén 6005/33, 1390,-; 2. GATE Pruhované šaty 348,-; 
3. Sinsay Dámské plavky 349,-; 4. Fashion Brand Žabky Melissa s vůní 1250,-; 5. DM drogerie Balzám na rty Maybelline New York 99,-; 
6. DM drogerie Mléko na opalování SPF15 Dermacol 199,-; 7. DM drogerie Balzám po opalování  Dermacol 169,-; 

NA NEZLEVNĚNÝ 
SORTIMENT PŘI NÁKUPU 

NAD 1500 Kč
Slevu není možné kombinovat s jinými slevami 

ani ji uplatnit na nákup dárkových karet.
Platnost kupónu: 1.– 31. 5. 2017

kosmetické studio

1.

2.

3.

4.

SNĚTE O VZDÁLENÝCH ZEMÍCH

Inspirujte se ať už svými cestovatelskými zážitky, 
anebo sny a projeďte se s námi po New Yourku či 
Londýna, plujte lodí do Karibiku, objevte zajímavé 
motivy Afriky, projděte se bambusovým lesem ...a 
nezapomeňte poslat z každého místa svým přá-
telům pohled s poštovní známkou.

5.

6.
7.



NA MALÉ DOMÁCÍ 
SPOTŘEBIČE A VÝROBKY 

PÉČE O TĚLO
Sleva neplatí na akční a letákové zboží. 

Slevy nelze sčítat.
Platnost kupónu: 1. – 9. 5. 2017

10
%

SLEVA

POBYT 1 DÍTĚTE 
ZDARMA

Při výběru dovolené v Chorvatsku v rodinných 
NEPTUN klubech. 

Konkrétní podmínky na www.ckvt.cz.

PÁNSKÁ ZÁLEŽITOST

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč 
+ DÁREK ZDARMA

Neplatí na akční a již zlevněné zboží, dárek jen 
pro zákazníky s věrnostní kartou Tescoma. 

Platnost kupónu: 5. – 14. 5. 2017
AKCE

1
ZDARMA

15
%

SLEVA

10
%

SLEVA

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

1. New Yorker Klobouk 299,-; 2. GrandOptical Sluneční brýle Polaroid 2490,-; 3. H&M Polo triko 249,-; 4. Klenoty Aurum Pánské hodinky 
Diesel 7 380,-; 5. House Pánská mikina 399,-;  6. New Yorker Šortky 699,-; 7. Marionnaud Hugo Boss Bottled Tonic 50 ml EdT 1999,-; 
8. CCC Pánská taška 699,-; 9. CCC Boty Gino Lanetti 699,- 



NA NÁKUP PRODUKTU
MYŠ CONNECT 

IT DOODLE
Cena po slevě 339 Kč.

Platnost kupónu: 1. 5.–30. 6. 2017

15
%

SLEVA

NA CELÝ NEZLEVNĚNÝ 
SORTIMENT PŘI 

NÁKUPU NAD 1000 Kč
Slevy se nesčítají a neplatí na již zlevněné zboží.

Platnost kupónu: 1.- 30. 6. 2017

NA DĚTSKOU LITERATURU 
PŘI NÁKUPU NAD 399 Kč

Nelze kombinovat ani sčítat s dalšími akčními 
nabídkami a slevovými poukazy.
Platnost kupónu: 29. 5. – 4. 6. 2017

PÁNSKÁ ZÁLEŽITOST

1. PAPÍRNICTVÍ PASTELKA Školní set Topgal 1999,- (aktovka 1849,- + pouzdro 259,-); 2. LEVNÉ KNIHY Ina Brandtová Soví kouzlo 69,-; 
3. EURONICS Sluchátka GoGEN Maxipes Fík MAXISLECHY zelená růžová, bílá/modrá 399,-; 4. ALZA Myš CONNECT IT DOODLE 
339,- (při předložení slevového kupónu); 5. NEOLUXOR Piotr Socha Včely 399,-; 6. PAPÍRNICTVÍ PASTELKA Stolní hra Reptiles 299,- 
7. SPORTISIMO Dětské in-line brusle Rollerblade ARROW, původní cena 2199,-; akční cena 1699,-; 8. SPORTISIMO Dětská in line helma 
původní cena 890,- , akční cena 699,-

DEN DĚTÍ 
& VYSVĚDČENÍ

10
%

SLEVA

20
%

SLEVA

1.

4.

6.

8.

2. 3.

7.

5

6.

JDE VAŠE RATOLEST DO PRVNÍ TŘÍDY?
Nezmeškejte výhodnou nabídku při nákupu školního vybavení. Nyní k nákupu 

školního setu Topgal získáte jako dárek box na svačinu zdarma. 
Akce platná do 31. 5. 2017.



KAŽDÁ
„KAČKA“
DOBRÁ

ANEB UČÍTE SE HOSPODAŘIT

 

S VLASTNÍM KAPESNÝM?!

NOVĚ REGISTROVANÍ ZÍSKÁVAJÍ KUPÓN 
NA SHAKE V KFC ZDARMA!

30 % sleva na BADMINTON

Více na www.ocfryda.cz

Přineste tašku svých vyřazených kousků 

oblečení a vhoďte do označeného kontejneru 

umístěného na pasáži. Za každou plnou tašku 

získáváte dárkový poukaz na další nákup

v našem obchodním centru.

PRŮVAN
V ŠATNÍKU!

15.–21. 5.

Více na www.ocfryda.cz

RIVER RUN 
TRAIL

Běžecký závod v duchu myšlenky 
„překonej sám sebe“!

Závod rozdělen na dvě kola 
– 7. 5.; 8. 10. 2017

Místo startu: nábřeží u OC Frýda

Registrace: river-run.cz

Pro prvních 50 registrovaných účast- 
níků do obou kol je připraven dárkový po-
ukaz OC Frýda v hodnotě 100 Kč.

ví
te

, ž
e

…
Můžete těšit na 7 nových 
filmů.

Stavte se do 5D Cinema 
Maxim pro nezapome-
nutelné zážitky a dobro-
družství s premiérovými 
filmy Dino Park, Adrenalin, 
Aquadrome či Street Ra-
cers.

POHÁDKY 
MEZI 
NITKAMI

Milé děti, přijďte mezi nás! V dět-
ském koutku na vás v květnu če-
kají ještě 2 loutková představení.

13. 5.  O pyšné čarodejnici
 Divadlo Kozlík

27. 5.  Cestování + dílnička
 Divadlo Loutkový svět

Více na www.ocfryda.cz.



Přineste tašku svých vyřazených kousků 

oblečení a vhoďte do označeného kontejneru 

umístěného na pasáži. Za každou plnou tašku 

získáváte dárkový poukaz na další nákup

v našem obchodním centru.

PRŮVAN
V ŠATNÍKU!

15.–21. 5.

Více na www.ocfryda.cz

n
o

vin
ky …

Nově otevřená BENU 
Lékárna v obchodním 
centru Frýda nabízí 
kromě širokého výběru 
léků, volně prodejných 
léčiv, potravinových do-
plňků a kosmetiky i mo-
derní prostředí, profe-
sionální přístup, vlastní 
přípravu léků a odbor-
né poradenství.

Více na www.ocfryda.cz

Staň se dětským farmářem
s Albertíkem. 

Odnes si kopec zábavy,
farmářskou smlouvu a dárečky!

4. 6. OD 14 HOD. 

Více na www.ocfryda.cz

ODMĚNA
VÁS NEMINE

9–12 hod.
30. 6.

...ať jsou známky jakékoli!

Levné knihy nabízí kvalitní 
knihy všech žánrů pro celou 
rodinu za vynikající ceny.

Nevěříte? Přijďte se pře-
svědčit k nám do obchodní-
ho centra Frýda. Otevřeno 
denně od 9 – 20 hodin.

Těšíme se na Vás.

DO KONTEJNERU!

Dejte svým obnošeným oděvům 
šanci na druhý život! 

V podzemních garážích jsou instalovány sběrné 
kontejnery společnosti TextilEco a. s. Zde můžete 
odevzdat nepotřebné oděvy, boty, hračky a touto 
cestou přispět ke správnému třídění odpadů.

A navíc v termínu od 15. – 21. 5. můžete za tašku 
vyřazeného oblečení získat dárkový poukaz na dal-
ší nákup v OC Frýda. 

Sledujte informace na www.ocfryda.cz.



Název: Magazín Frýda Vydává: OC Frýda a.s. Sídlo: Antala Staška 2027/79, 140 00 Praha 4, IČ: 28916697, Evidenční číslo: MK ČR E 22821, Vychází: 4× ročně, Vychází 1. 5. 2017 ve Frýdku-Místku. 
Propagační tiskovina. Nabídky platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Kompletní pravidla kampaní na www.ocfryda.cz. Platnost magazínu 1. 5.–30.6. 2017.

7975_MAR_Inzerce_OC_Fryda_105x44_v02.indd   1 30.03.17   16:33

Procházky
pod sluncem

Sonnige Aussichten_105x44mm_CZ.indd   1 05.04.17   17:04

www.benu.cz

NOVÁ LÉKÁRNA
již BRZY
V OC FRÝDA

NNA

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

105x44_FrydekMystek.pdf   1   6.4.2017   14:07:18

» Chcete čerpat skvělé výhody?
» Získat přehled o novinkách?
» Zaregistrujte se a staňte se
členem KLUBU SPORTISIMO

d
o

b
ré

 v
ě

d
ě

t …

KUDY K NÁM

MÍSTEK

HALA
POLÁRKA

RIEGEROVA
LÁVKA

FRÝDEK

RIEGEROVA

NA
PŘÍKOPĚ

SMĚR
ČESKÝ
TĚŠÍN

SMĚR
NOVÝ
JIČÍN

HLAVNÍ
TŘÍDA

AUTOBUSOVÉ
A VLAKOVÉ
NÁDRAŽÍ

DEJTE SI NÁS DO PŘÁTEL

OC Frýda, Na Příkopě 3727, Frýdek-Místek
info@ocfryda.cz www.ocfryda.cz
+420 558 437 783 facebook.com/ocfryda

KONTAKTOTEVÍRACÍ DOBA
Prodejny a pasáž
Po–Ne: 9.00–20.00

KFC
Po–Ne: 9.00–21.30
Supermarket Billa
Po–So: 7.00–20.00 Ne: 8.00–20.00

ALZA
Po–Ne: 8.00–20.00

DÁRKOVÉ POUKAZY
V hodnotě 100, 200 a 500 Kč. K zakoupení 
ve Směnárně CASH POINT denně (i o víkendech) 
od (9.00–20.00 hodin). Platba pouze v hotovosti.

PARKOVÁNÍ – ZDARMA
Po–So: 6.30–21.00 Ne: 7.30–21.00

1. 5.  SVÁTEK PRÁCE  OTEVŘENO 
8. 5.  DEN VÍTĚZSTVÍ  ZAVŘENO


